СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2014 г.
	                                                                        № 10/16

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений
о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального
образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

В соответствии с п.2.3. Положения о звании «Почётный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» (утверждено решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.03.2012 №37/30) Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район  решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Афанасьева

Антонина Михайловна
	- член Общественной палаты МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	2.
	Крюченкова
Нина Ивановна
	- член президиума Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	3.
	Макушкин

Владимир Дмитриевич
	- член Общественной палаты МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	4.
	Петрова
Елена Алексеевна
	- заместитель главы администрации – начальник управления по социальной политике МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	5.
	Пиякин

Валентин Петрович
	- депутат Совета депутатов МО «Тереньгульский район»

	6.
	Пырочкина

Лариса Николаевна
	- депутат Совета депутатов МО «Тереньгульский район»

	7.
	Титов

Алексей Леонидович
	- депутат Совета депутатов МО «Тереньгульский район»

2. Комиссия действует до окончания срока полномочий Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» 5-го созыва.

3. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.05.2012 №38/41 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 25.04.2013 №54/22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Тереньгульский район» от 03.05.2012 № 38/41 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.А. Шуенков